

Zawada, 22.07.2019r.

Nr: NZ/PZP/29/2018/01

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę wkładów katalitycznych dla instalacji katalitycznego odazotowania spalin bloków energetycznych w Enea Połaniec S.A.”-„**Dostawa wkładów**” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/25/2019).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Dostawę wkładów.

Pytanie nr 1. Dotyczy pkt. 19.1. SIWZ część I. Termin składania ofert upływa 8 sierpnia 2019 roku. Uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 30.08.2019.

Odpowiedź nr 1. Zamawiający przychylił się do wniosku i stosowne zmiany zostaną przedstawione w Modyfikacji nr 1 SIWZ.

Pytanie nr 2. Dotyczy pkt. 3 SIWZ część II. Wyposażenie do ręcznego transportu wkładów/modułów katalitycznych. Prosimy o informacje, jakie jest wyposażenie do ręcznego transportu pakietów / modułów katalizatora.

Odpowiedź nr 2. Wymagane wyposażenie jest określone w pkt. 3 SIWZ część II.

Pytanie nr 3. Dotyczy pkt. 4.2. SIWZ część II. Podczas pracy należy zagwarantować następujące parametry pracy instalacji SCR

- Wypełnianie warstw katalizatora wkładkami katalitycznymi musi zapewniać stałą redukcję emisji tlenków azotu z 650 mg / Nm³ do poziomu nieprzekraczającego 150 mg / Nm³.

Prosimy o potwierdzenie, że gwarantowane parametry wkładów katalitycznych są zgodne z poz. 6 poniżej;

6.1. Żywotność eksploatacyjna (chemiczna) wkładów katalitycznych - reaktywność w przypadku wkładów katalitycznych

6.2. Współczynnik konwersji SO₂ na SO₃

6.3. Gwarancja trwałości mechanicznej wkładów katalitycznych

6.4. Maksymalny gwarantowany spadek ciśnienia pojedynczej warstwy katalizatora

6.5 Okres korygowania wad i usterek w okresie gwarancji

Odpowiedź nr 3. Gwarantowane parametry wkładów katalitycznych są określone w pkt. 6 SIWZ część II

Pytanie nr 4. Dotyczy pkt. 4.2. SIWZ część II. Temperatura spalin na wlocie do reaktora. Prosimy o podanie dokładnego punktu projektowego temperatury spalin na wlocie do reaktora zamiast określonego zakresu dla parametru gwarancji.

Odpowiedź nr 4. Zamawiający określił przedziały pracy wkładów katalizatora zgodnie z pkt. 4.2. SIWZ część II.

Pytanie nr 5. Dotyczy pkt. 5. SIWZ część II. Objętość katalizatora (na 1 warstwę) >125m³. Prosimy o informacje czy oferent może zaproponować objętość katalizatora która pozwoli na osiągnięciu parametrów gwarantowanych wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 5. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie przez Wykonawcę objętości katalizatora, pod warunkiem iż podana przez Wykonawcę objętość będzie zgodna z pkt. 5 SIWZ część II.

Pytanie nr 6. Dotyczy pkt. 6.2. SIWZ część II. Wykonawca gwarantuje współczynnik konwersji SO₂ na SO₃ (w%) przez cały okres eksploatacji wkładek, zgodnie z pkt 6.1 powyżej. Prosimy o potwierdzenie, czy gwarantowany współczynnik konwersji SO₂ na SO₃ jest zgodny z parametrami (<0,5% dla nowego wkładu na początku eksploatacji i <0,6% dla 24 000 godzin pracy) podanymi w tabeli w poz. 4.2.

Odpowiedź nr 6. Gwarantowany współczynnik konwersji SO₂ na SO₃ musi być zgodny z parametrami określonymi w pkt. 4.2. SIWZ cz. II.

Pytanie nr 7. Dotyczy pkt. 9.1. SIWZ część II. Analiza składu węgla. Prosimy o podanie zawartości Arseniu w węglu.

Odpowiedź nr 7. Zamawiający nie posiada danych dotyczących zawartości Arseniu w węglu.

Pytanie nr 8. Dotyczy pkt. 6.2. SIWZ część III. Maksymalna kwota kar, o których mowa w pkt 6.1 Umowy, nie przekracza 15% łącznego wynagrodzenia. Ponieważ gwarancję wykonania stosuje się do każdego wkładu katalizatora (54 moduły), prosimy o informacje, czy zastosowane zostanie 15% ceny jednego zestawu wkładek katalitycznych (54 moduły) zamiast 15% całkowitego wynagrodzenia.

Odpowiedź nr 8. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis SIWZ część III.

Pytanie nr 9. Dotyczy pkt. 6.5. SIWZ część III. Łączna kwota kar umownych za niewykonanie dostawy nie może przekroczyć 15% całkowitego wynagrodzenia. Każda dostawa obejmuje 2 zestawy (108 modułów) lub 3 zestawy (162 moduły) wkładów katalizatora zgodnie z tabelą w poz. 2.2, prosimy o informacje, czy 15% 2 zestawów (108 modułów) lub 3 zestawy (162 moduły) ceny wkładów katalitycznych zostanie zastosowanych zamiast 15% całkowitego wynagrodzenia.

Odpowiedź nr 9. Nie, dla pkt. 6.5 SIWZ część III zostanie zastosowana kara w wysokości do 15% Wynagrodzenia Całkowitego.

Pytanie nr 10. Dotyczy pkt. 7.1. SIWZ część III. Pozycje od 1 do 6 Zgodnie z pkt 5.1.1. ... Prosimy o informacje, jeśli odniesienia w pkt 5.1.1. są poprawne. Odniesieniem powinno być pkt 6.1.1. który przewiduje kary umowne.

Odpowiedź nr 10. Odniesienia dotyczące kar umownych w pkt. 7.1 zostaną zmienione zgodnie z modyfikacją SIWZ.

Pytanie nr 11. Dotyczy pkt. 6.7. SIWZ część III. Wzór umowy. Wykonawca proponuje dodanie do umowy następującej klauzuli: łączna odpowiedzialność Wykonawcy względem Zleceniodawcy z tytułu wszelkich roszczeń wynikających z jakiegokolwiek powodu prawnego (w tym na przykład deliktu lub jakiegokolwiek innego roszczenia prawnego), z naruszenia Umowy lub w związku z nią, w tym kar umownych, nie może przekraczać 100% wynagrodzenia brutto Wykonawcy, a łączna kwota kar umownych nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia brutto Wykonawcy. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za utracone zyski, utratę przychodów i zysków, utratę dyspozycyjności, utratę mocy, koszty kapitałowe, koszty energii zastępczej, a także odszkodowania i kary umowne zapłacone przez Strony podwykonawcom i inne szkody o podobnym charakterze, w tym szkody pośrednie i następcze "

Odpowiedź nr 11. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej klauzuli. Maksymalna odpowiedzialność wykonawcy została określona w pkt. 6.15. SIWZ część III.

Pytanie nr 12. Dotyczy pkt. 6.7. SIWZ część III. Wzór umowy. W przypadku, gdy Zamawiający nie może zaakceptować propozycji Wykonawcy, prosimy o przekazanie nam własnej propozycji klauzuli umownej z ograniczeniem odpowiedzialności do 100% wartości kontraktu, która obejmuje również odpowiednie przepisy zgodnie z prawem (na przykład delikt)

Odpowiedź nr 12. Zamawiający przedstawił swoje stanowisko w Odpowiedzi nr 11.

Z poważaniem,



Sekretarz

Komisji Przetargowej